Проект

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……… года

	№ ……

	пгт. Междуреченский

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 02 декабря 2022 года № 394-п
«О Порядке и условиях командирования работников
администрации городского поселения Междуреченский»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 01 марта 2023 года № 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Междуреченский от 02 декабря 2022 года № 394-п «О Порядке и условиях командирования работников администрации городского поселения Междуреченский» следующее изменение:
1.1. Абзац четвертый пункта 10 изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                         А.А. Кошманов

[bookmark: sub_1011][bookmark: _GoBack]